
CLASSEMENT CONCOURS DES MILLESIMES

DU JEUDI 9 NOVEMBRE 2023

Rang Nom Lieu Points

1 Lin Ludovic Thierrens 15

Martin  Jean-Jacques Rolle 15

Mathey Jérémie Mont-sur-Rolle 15

4 Blanchard Etienne Tartegnin 12

Bubloz Michel Luins 12

Ciampi Thierry Lavigny 12

Dénériaz Christian La Conversion 12

Gindroz André Sugnens 12

Hermann Blaise Mont-sur-Rolle 12

Marquis François Corminboeuf 12

Maurer  Thierry Mont-sur-Rolle 12

Pache Michel Echandens 12

Pellet Marc Mont-sur-Rolle 12

Roch Jean-Marie Perroy 12

Vaucher Jean-Claude Aubonne 12

16 Blanc Richard Attalens 9

Bonhôte Isabelle Yverdon-les-Bains 9

Decrausaz Philippe Aubonne 9

Durand Eric Mont-sur-Rolle 9

Fauquex Laurence Riex 9

Guibert Michel Etoy 9

Mairhofer Nicolas Mont-sur-Rolle 9

Marguerat Maurice Luins 9

Monnard Raymond Mont-sur-Rolle 9

Oliveira Luc Echandens 9

Quiblier Jean-François Mont-sur-Rolle 9

Richard Jean-Pierre St-Oyens 9

Roch Claude-Alain Aubonne 9

Rouge Brigitte Gland 9

30 Albiez Bastien Mont-sur-Rolle 6

Bihl Pascal Mont-sur-Rolle 6

Buchillier Anne Mont-sur-Rolle 6

Burdet Jacky Orzens 6

Burnier Virginie Bursinel 6

Fallet Sabrina St-George 6

Fauquex Emilie Riex 6

Golay David Etoy 6

Gruaz Anne Gilly 6

Guibert Patricia Etoy 6

Luther François Gilly 6

Mégroz Michel Préverenges 6

Molliex Pierre-Louis Féchy 6

Monnard Antoinette Mont-sur-Rolle 6

Pellet Pierre Mont-sur-Rolle 6

Richard Martine St-Oyens 6

Richard Pierre Mont-sur-Rolle 6



CLASSEMENT CONCOURS DES MILLESIMES

DU JEUDI 9 NOVEMBRE 2023

Wüthrich Styve Bière 6

48 Blanchard François Rolle 3

Blanchard Maryl Rolle 3

Blondel Yves Mont-sur-Rolle 3

Cochard Iris Mont-sur-Rolle 3

Gerber Jean-Pierre Yverdon-les-Bains 3

Gnerro  Claude Mont-sur-Rolle 3

Linder François Aubonne 3

Maurer Jean-François Mont-sur-Rolle 3

Messieux  Jean-Paul Mont-sur-Rolle 3

Muller Patrick Cheseaux-Noréaz 3

Pfister Alexandre Syens 3

Pfister Hélène Syens 3

Richard  Christine Mont-sur-Rolle 3

Rochat Monique Rolle 3

Les lots sont à retirer au Caveau de Mont-sur-Rolle jusqu'au 12 novembre 2023



CLASSEMENT CONCOURS DES REGIONS

DU MERCREDI 8 NOVEMBRE 2023

Rang Nom Lieu Points

1 Blondel Yves Mont-sur-Rolle 23

2 Fauquex Emilie Riex 21

3 Burnier Virginie Bursinel 17

Gruaz Anne Gilly 17

5 Maurer Jean-François Mont-sur-Rolle 15

Maurer  Thierry Mont-sur-Rolle 15

Parolini Julien Mont-sur-Rolle 15

8 Dénériaz Christian La Conversion 13

Gindroz André Sugnens 13

Gnerro  Claude Mont-sur-Rolle 13

Hermann Blaise Mont-sur-Rolle 13

Pache Michel Echandens 13

Wüthrich Styve Bière 13

14 Besson Martine Vinzel 11

Ciampi Thierry Lavigny 11

Durand Eric Mont-sur-Rolle 11

Marguerat Maurice Luins 11

Pellet Pierre Mont-sur-Rolle 11

Quiblier Jean-François Mont-sur-Rolle 11

Richard Jean-Pierre St-Oyens 11

Richard Martine St-Oyens 11

22 Linder François Aubonne 10

23 Blanchard Etienne Tartegnin 9

Molliex Pierre-Louis Féchy 9

Monnard Antoinette Mont-sur-Rolle 9

26 Besson Jean-Paul Vinzel 8

Bubloz Michel Luins 8

Bussard Sylviane Romanel-sur-Lausanne 8

Fallet Sabrina St-George 8

Marguerat Jean-Claude Nyon 8

Monnard Raymond Mont-sur-Rolle 8

Pellet Luc Mont-sur-Rolle 8

Rossier  André Cossonay-Ville 8

34 Albiez Bastien Mont-sur-Rolle 6

Albiez Quentin St-Oyens 6

De Kaenel Eric Mont-sur-Rolle 6

Decrausaz Philippe Aubonne 6

Mairhofer Nicolas Mont-sur-Rolle 6

Marquis François Corminboeuf 6

Mégroz Michel Préverenges 6

Rochat Monique Rolle 6

Rubattel Hugue Bassins 6

Tamet Christophe Nyon 6

Vaucher Jean-Claude Aubonne 6

45 Bettex Michel Gilly 5

Lin Ludovic Thierrens 5



CLASSEMENT CONCOURS DES REGIONS

DU MERCREDI 8 NOVEMBRE 2023

47 Albiez  Cédric Mont-sur-Rolle 3

Bihl Pascal Mont-sur-Rolle 3

Blanc Richard Attalens 3

Buchillier Anne Mont-sur-Rolle 3

Bussard Alain Gimel 3

Martin  Jean-Jacques Rolle 3

Pfister Alexandre Syens 3

Porchet  François Bournens 3

Weber Sirina La Croix (Lutry) 3

Les lots sont à retirer au Caveau de Mont-sur-Rolle jusqu'au 12 novembre



CLASSEMENT COMBINE

DES 8 ET 9 NOVEMBRE 2023

Rang Nom Lieu Points

1 Fauquex Emilie Riex 27

Maurer  Thierry Mont-sur-Rolle 27

3 Blondel Yves Mont-sur-Rolle 26

4 Dénériaz Christian La Conversion 25

Gindroz André Sugnens 25

Hermann Blaise Mont-sur-Rolle 25

Pache Michel Echandens 25

8 Burnier Virginie Bursinel 23

Ciampi Thierry Lavigny 23

Gruaz Anne Gilly 23

11 Blanchard Etienne Tartegnin 21

12 Bubloz Michel Luins 20

Durand Eric Mont-sur-Rolle 20

Lin Ludovic Thierrens 20

Marguerat Maurice Luins 20

Quiblier Jean-François Mont-sur-Rolle 20

Richard Jean-Pierre St-Oyens 20

18 Wüthrich Styve Bière 19

19 Marquis François Corminboeuf 18

Martin  Jean-Jacques Rolle 18

Maurer Jean-François Mont-sur-Rolle 18

Vaucher Jean-Claude Aubonne 18

23 Monnard Raymond Mont-sur-Rolle 17

Pellet Pierre Mont-sur-Rolle 17

Richard Martine St-Oyens 17

26 Gnerro  Claude Mont-sur-Rolle 16

27 Decrausaz Philippe Aubonne 15

Mairhofer Nicolas Mont-sur-Rolle 15

Molliex Pierre-Louis Féchy 15

Monnard Antoinette Mont-sur-Rolle 15

Parolini Julien Mont-sur-Rolle 15

32 Fallet Sabrina St-George 14

33 Linder François Aubonne 13

34 Albiez Bastien Mont-sur-Rolle 12

Blanc Richard Attalens 12

Mégroz Michel Préverenges 12

37 Bihl Pascal Mont-sur-Rolle 9

Buchillier Anne Mont-sur-Rolle 9

Rochat Monique Rolle 9

40 Pfister Alexandre Syens 6

41 Bettex Michel Gilly 5

Les lots sont à retirer au Caveau de Mont-sur-Rolle jusqu'au 12 novembre 2023


